possíveis eventos supervenientes a assinatura do contrato, constantes na matriz de riscos (ID 0060854952 - SEI 0010.008689/2025-68).

9. DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por iguais períodos, em observância
aos ditames da Lei nº 14.133/21.

10. DO VALOR E PAGAMENTO: O valor desta contratação é de R$ 29.332,49 (vinte e nove mil trezentos e trinta e dois reais e
quarenta e nove centavos), já estando nele incluídos os custos indiretos sobre a execução do serviço, tais como: tributos, seguros, impostos,
taxas, serviços, encargos sociais e trabalhistas, previdenciários, fiscais e quaisquer despesas resultantes da entrega dos itens propostos,